
۲چهار شنبه 5 دی ۱۴۰۳ ویژه نامه شهر تهران

دارای  زوج   ۱۱۰ ازدواج  مراســم 
معلولیت در برج میلاد تهران برگزار 

شد.
به گزارش پایگاه خبری شهر، همزمان 
با میلاد با ســعادت حضرت زهرا )س( و 
روز مادر مراســم ازدواج ۱۱۰ زوج دارای 

معلولیت در برج میلاد تهران برگزار شد.
حمیــد صاحــب، مدیرکل ســلامت 
شــهرداری تهران در این مراسم با اشاره 
به پنجمین ســال برگزاری جشن مهرانه 
که بــه ازدواج ۱۱۰ زوج دارای معلولیت 
اختصــاص دارد، گفت: هــدف اصلی این 
مراسم، فراهم کردن زمینه ای برای حضور 
معلولیــن در جامعه و ایجــاد برنامه های 
فرهنگــی و اجتماعی ویژه برای این گروه 
است. شهرداری  مسئولیت دارد تا شرایط 
مناسب سازی را نه تنها از نظر کالبدی بلکه 
از نظر فرهنگی و اجتماعی برای افراد دارای 

معلولیت فراهم کنند.
وی اضافه کرد: این جشن به عنوان یک 
برنامه تفریحی و نشاط آور برای افراد دارای 
معلولیت و خانواده های شان در نظر گرفته 
شده و نشان دهنده تلاش های مستمر برای 

بهبود کیفیت زندگی این افراد است.
شــهرداری تهران با همکاری اداره کل 

بهزیســتی اســتان تهران به منظور ارتقا 
نشاط اجتماعی در میان جامعه افراد دارای 
معلولیت، ترویج سنت حسنه ازدواج و نیز 
ارتقا سطح آگاهی های عموم شهروندان از 
توانمندی های افراد دارای معلولیت اقدام به 
برگزاری پنجمین رویداد ازدواج این افراد با 
عنوان مهرانه ۵ و با حضور بیش از ۱۵۰۰ 
تــن از افراد دارای معلولیت و خانواده های 

آن ها نمود.
گفتنی است، در این رویداد که با حضور 
معاون وزیر و رئیس سازمان بهزیستی کل 
کشور برگزار شد، ۱۱۰ زوج دارای معلولیت 
با هم پیمان ازدواج بســتند. همچنین در 
پایــان این برنامه به تمامی نوعروســان و 
تــازه دامادهای حاضر در این برنامه حواله 
جهیزیه از سوی اداره کل بهزیستی استان 

تهران اهدا شد.

اختتامیه رقابت های »نشاط سالمندی« 
روز دوشنبه 3 دی ماه با حضور ۷۰ هزار 

سالمند تهرانی برگزار شد.
به گزارش پایگاه خبری شهر، ویژه برنامه 
اختتامیه نشــاط ســالمندی روز-دوشنبه ۳ 
دی ماه ۱۴۰۳ با حضور علیرضا زاکانی شهردار 
تهــران، محمد نصیری مدیرکل بهزیســتی 
استان تهران، حمید صاحب مدیرکل سلامت 
شــهرداری تهران و ۷ هزار ســالمند تهرانی 

برگزار شد.
حمید صاحب، مدیرکل سلامت شهرداری 
تهران در این مراســم ضمــن عرض تبریک 
میلاد حضــرت فاطمه زهرا)س( مطرح کرد: 
پنجمین مرحله رقابت های نشاط سالمندی 
را توانســتیم در ســطح تمامی محلات شهر 

تهران برگزار کنیم.
وی بــا تاکید بر اینکــه پنجمین دوره از 
رقابت های نشــاط ســالمندی با حضور  ۸ 
هزار و ۷۵۰ تیم و مشــارکت ۷۰ هزار نفر از 
جهان دیدگان برگزار شــد، اظهار داشت: به 
خود می بالیم که می توانیم برای ســالمندان 
خدمت گزاری کنیم و به این افتخار می کنیم. 
ضمن اینکه برنامه امروز با مشارکت و همکاری 

سازمان بهزیستی برگزار شده است.
صاحب در حاشیه مراسم در جمع اصحاب 

رســانه نیز با تاکید بــر اینکه در حال حاضر 
در آســتانه بحران سالمندی قرار داریم، بیان 
داشت: مشکل و بحران سالمندی را نمی توانیم 
رفع کنیم مگر با مشــارکت همه جانبه خود 
سالمندان و جهان دیدگان. این امر با ساماندهی 
که در سطح محلات شهر تهران در حال انجام 

است، دارد شکل می گیرد.
وی با اشاره به اینکه امسال برای اولین بار 
توانستیم ۷۰ هزار نفر از سالمندانی که بالای 
۶۰ ســال داشــتند را در رقابت های ورزشی 
شرکت دهیم، بیان داشت: برنامه های فرهنگی 
متنوعی را نیز در ســطح محلات شهر تهران 
برگزار کردیم. این امر مقدمه ای اســت برای 
ســال آتی که تعداد افراد شرکت کننده را به 
دو برابــر افزایش دهیم تا بتوانیم مشــارکت 
هرچه بیشتر ســالمندان را در جامعه فراهم 

کرده باشیم.

برگزاری پنجمین دوره رقابت های نشاط سالمندی 
با مشارکت ۷۰ هزار نفر از جهان دیدگان

برگزاری مراسم ازدواج
 ۱۱۰ زوج دارای معلولیت در برج میلاد

چمران: ۵۰۰ دستگاه اتوبوس سفارش شهرداری تهران در داخل کشور ساخته می شود
رئیس شورای اسلامی شهر تهران 
با بیان اینکه قرارداد اتوبوس ها منعقد 
شده و ۱۰ اتوبوس وارد تهران شده و 
تعدادی نیز در بندرعباس آماده حمل 
است، گفت: تعدادی نیز روی آب و در 

حال انتقال به ایران است.

به گزارش پایگاه خبری شــهر، مهدی 
چمران در حاشیه دویست و نودمین جلسه 
شــورای اسلامی شهر تهران با بیان اینکه 
قرارداد اتوبوس ها منعقد شده و ۱۰ اتوبوس 
وارد تهران شده و تعدادی نیز در بندرعباس 
آماده حمل است، خاطرنشان کرد: تعدادی 

نیز روی آب و در حال انتقال به ایران است. 
خوشبختانه واردات آغاز شده و امیدواریم 

سریع تر فعالیت خود را آغاز کند.
وی با بیان اینکه ۵۰۰ دستگاه اتوبوس 
در داخل کشــور ساخته می شود و مپنا و 
چند شرکت دیگر با هم می سازند، اضافه 

کرد: فکر نمی کنم تا پایان سال بیشتر از 
۱۰ دستگاه بتوانند تحویل دهند. واردات 
هم به نحوه حمل بســتگی دارد. قاعدتا تا 
پایان ســال ۲ هزار دستگاه به کشور وارد 
نمی شــود؛ مگر اینکه زمان بندی دقیقی 

داشته باشد.

و  مهندسی  ســازمان  مدیرعامل 
قابل  پیشرفت  از  تهران،  عمران شهر 
ملاحظه عملیات احداث پل دسترسی 
بزرگراه باغستان به غرب بزرگراه فتح 

خبر داد.
مهدی صداقتــی در گفت  وگو با پایگاه 
خبری شــهر درخصوص آخرین وضعیت 
اجرائی پل جنوب به غرب تقاطع بزرگراه های 
فتح- باغســتان با بیان اینکه تمام پایه های 
لازم برای احداث این پل جهتی اجرا شده، از 
پیشرفت قابل ملاحظه عملیات نصب عرشه 

در این پروژه خبر داد.
وی با یادآوری اینکه مســیر دسترسی 
جنوب محور باغستان به غرب بزرگراه فتح، 
۶۷۰ متر طول داشــته و با عرض سواره رو 
۶.۵ متــری، برای یک خط عبوری طراحی 
شده، گفت: عرشه فلزی پل روگذر این پروژه 

به طول ۱۶۵ متر، با اســتفاده از ۱۴ قطعه 
فلزی تکمیل می شود که تاکنون ۱۲ قطعه 
از این تعداد با موفقیت نصب شده و ۲ قطعه 

پایانی نیز بزودی نصب می شود.
مدیرعامل ســازمان مهندسی و عمران 
شهر تهران در پاسخ به پرسشی درخصوص 
میزان پیشرفت عملیات اجرائی پروژه، این 
شــاخص را ۵۵ درصد عنوان و اضافه کرد: 
بهره برداری از این پل جهتی، پیمایش های 
اضافی شهروندان در شبکه معابر بزرگراهی 

را به میزان ۴.۵ کیلومتر کاهش می دهد.
گفتنی اســت، فاز نخست تقاطع فتح-
باغســتان شامل زیرگذر شــرق به جنوب 
تقاطع در بهمن سال ۱۴۰۲ به بهره برداری 
رســید و پرونده فاز نهائی این تقاطع نیز با 
احداث پل روگذر دسترسی جنوب به غرب 

بسته می شود.

مدیرعامل سازمان مهندسی و عمران شهر تهران خبر داد

پیشرفت ۵۵ درصدی احداث دسترسی جنوب 
بزرگراه باغستان به غرب بزرگراه فتح

مدیرعامــل ســازمان خدمات و 
شهرداری  اجتماعی  مشــارکت های 
تهران گفت: بالغ بر هزار و ۶3۵ مددجو 
در مراکز کارآفرینی یاورشهرها مستقر 

هستند.
سیدمحمد نقیب در گفت وگو با پایگاه 
خبری شهر، با اشاره به اینکه بالغ بر هزار و 
۶۳۵ مددجو در مراکز کارآفرینی یاورشهرها 
مستقر هستند، اظهار داشت: بالغ بر ۲۵۰ 
مددجو از یاورشهرها خارج شدند و در حال 
حاضر در مراکز جامعه پذیری مستقر هستند.
وی با اشاره به اینکه در تلاشیم تا پیش 
از دهــه مبارک فجر ۴ مرکز جامعه پذیری 
دیگر در مناطــق ۲۱، ۱۷، ۱۳ و ۶ افتتاح 
کنیــم، گفت: امیدوارم تا دهه فجر بتوانیم 
به ظرفیت مراکز جامعه پذیری اضافه کنیم 
که امسال مددجویانی که از مراکز مرخص 

می شــوند، بتوانند در مراکز جامعه پذیری 
مستقر شوند.

و  خدمــات  ســازمان  مدیرعامــل 
مشــارکت های اجتماعی شهرداری تهران 
با تاکید بــر اینکه مددجویانی که از مراکز 
یاورشــهر خارج می شوند؛ حداقل ۹ ماه در 
مراکز جامعه پذیری مستقر هستند و از آنها 
صیانت می کنیم، بیان کرد: امیدوارم بتوانیم 
برای پس از مرخص شــدن مددجویان از 
مراکز جامعه پذیری نیز یک مرکز مشاوره 
تلفنی برای مددجویان داشــته باشــیم و 
بتوانیم به صــورت تلفنی با آنها در ارتباط 
باشیم و پشتیبان بتواند از نظر روانشناسی 
مددجویان مرخص شده را پشتیبانی کند تا 
برای آنها مشکلی ایجاد نشود. سعی خواهیم 
کرد که مرکز مشــاوره تلفنی را نیز تا دهه 

فجر افتتاح کنیم.

مدیرعامل سازمان خدمات و مشارکت های اجتماعی شهرداری تهران خبر داد

راه اندازی ۴ مرکز جامعه پذیری و مشاوره تلفنی 
تا پیش از دهه مبارک فجر


